
长寿区事业单位2024年公开招聘
拟聘人员公示（第五批）

根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）等规定，按照重庆市人力资源和社会保障网（https://rlsbj.cq.gov.cn/）2024年2月8日《重庆市长寿区教育事业面向2024届高校毕业生公开招聘工作人员公告》、2024年2月18日发布《重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告》、2024年5月6日发布《重庆市长寿区事业单位2024年第二季度公开招聘工作人员公告》、2024年5月10日《华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告》确定的程序，现将70名拟聘人员予以公示。
一、公示期
2024年8月1日—8月9日（7个工作日）
二、受理机构及联系方式
受理地点：重庆市长寿区人力资源和社会保障局（重庆市长寿区桃源大道11号行政中心北楼4楼406室，邮编：401220）
联系方式：023-40661621
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。
3.受理机构对反映人员及反映情况严格保密。

附件：长寿区事业单位2024年公开招聘拟聘人员公示表（第五批）

                   重庆市长寿区人力资源和社会保障局
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附件
长寿区事业单位2024年公开招聘拟聘人员公示表（第五批）
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校及专业
	毕业
时间
	学历
（学位）
	职称
（职、执业资格）
	工作经历
	其它条件
	拟聘岗位
	公共科目
	专业技能测试
	综合
面试
	其他成绩
	总成绩
	备注

	1
	包代群
	女
	1993.06
	重庆第二师范学院学前教育专业
	2016.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区树人幼儿园学前教育教师
	197.5
	83.32
	81.80
	
	74.27
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	2
	车昱岑
	女
	2001.01
	大理大学学前教育
	2022.07
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区树人幼儿园学前教育教师
	202
	80.9
	80.8
	
	74.1
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	3
	张娅
	女
	1991.09
	重庆文理学院学前教育
	2014.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区树人幼儿园学前教育教师
	205.5
	80.4
	79.9
	
	74.35
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	4
	王怡
	女
	1997.11
	重庆第二师范学院学前教育
	2021.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区树人幼儿园学前教育教师
	209.5
	80.3
	80
	
	75.01
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	5
	袁维维
	女
	1998.11
	重庆第二师范学院体育教育
	2021.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得初级中学体育与健康教师资格证；2.取得足球二级运动员等级证书。
	重庆市长寿区树人幼儿园幼儿园足球教师
	175
	84.1
	72.8
	75.60
	67.68
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	6
	余欣瑶
	女
	2001.11
	重庆人文科技学院学前教育
	2023.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区树人幼儿园学前教育教师
	203
	80.9
	77.8
	
	73.66
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	7
	马源源
	女
	2000.04
	重庆机电职业技术大学学前教育
	2023.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区树人幼儿园学前教育教师
	200.5
	82
	82.1
	
	74.44
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	8
	周诗雨
	女
	1998.11
	重庆第二师范学院学前教育
	2021.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证，普通话二级甲等
	重庆市长寿区树人幼儿园学前教育教师
	199
	81.7
	79.1
	
	73.5
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	9
	陈金莎
	女
	2002.11
	重庆人文科技学院学前教育
	2024.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区树人幼儿园学前教育教师
	200
	81.5
	79.5
	
	73.68
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	10
	宾湘怡
	女
	2003.01
	重庆第二师范学院学前教育
	2024.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证证。
	重庆市长寿区树人幼儿园学前教育教师
	211.5
	83.06
	82.2
	
	76.61
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	11
	罗婷婷
	女
	1997.10
	重庆师范大学学前教育专业
	2020.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区树人幼儿园学前教育教师
	212.5
	77.9
	76.9
	
	74.17
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	12
	彭琪伲
	女
	2000.07
	四川文理学院审计学
	2022.06
	大学本科
（管理学学士学位）
	
（会计专业技术资格） 
	未要求
	取得会计初级职称。
	重庆市长寿区树人幼儿园会计岗
	226.5
	不考
	84.1
	
	79.8
	重庆市长寿区事业单位2024年第二季度公开招聘工作人员公告

	13
	杨欣蕾
	女
	1999.02
	重庆师范大学特殊教育
	2024.06
	硕士研究生
（教育硕士专业学位）
	二级教师
（教师资格） 
	无
	取得高级中学特殊教育教师资格证。
	重庆市长寿区特殊教育学校特殊教育教师
	204
	83.0
	77.6
	
	74.42
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	14
	孙梦旋
	女
	1997.01
	重庆医科大学护理学
	2019.07
	大学本科
（理学学士学位）
	护师
（教师资格） 
	未要求
	1.取得中等职业学校职护理教师资格证书；2.取得护士执业证书。
	重庆市医药学校中职护理学教师
	202
	80.20
	80.20
	
	73.77
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	15
	杨任超
	男
	1997.01
	成都体育学院运动训练
	2020.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学体育与健康教师资格证；2.取得篮球二级运动员证书。
	重庆市医药学校中职篮球教师
	194.5
	164
	79.1
	
	72.84
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	16
	胡燕冰
	女
	2001.01
	重庆三峡学院汉语言文学
	2024.06
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学语文教师资格证；2.获得校级一等奖学金。
	重庆市医药学校中职语文教师
	111
	80.60
	79.20
	
	76.95
	重庆市长寿区教育事业单位面向2024年应届高校毕业生公开招聘工作人员公告

	17
	冉炜丹
	女
	1998.08
	喀什大学学科教学（思政）
	2024.06
	硕士研究生
（教育硕士专业学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学思想政治教师资格让；2.获得校级一等奖学金。
	重庆市医药学校中职思想政治教师
	111
	81.4
	84.2
	
	78.4
	重庆市长寿区教育事业单位面向2024年应届高校毕业生公开招聘工作人员公告

	18
	任艺萌
	女
	1998.04
	四川外国语大学重庆南方翻译学院汉语国际教育
	2019.07
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学语文教师资格证。
	重庆市医药学校高中语文教师
	179
	86
	75.6
	
	70.75
	重庆市长寿区事业单位2024年第二季度公开招聘工作人员公告

	19
	陈鹏飞
	男
	2001.10
	西南大学计算机科学与技术
	2024.06
	大学本科
（工学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学信息科技教师资格；2.西南大学公费师范生。
	重庆市长寿中学校高中信息技术教师
	不考
	84.80
	82.60
	
	79.46
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	20
	宋燕
	女
	2000.12
	重庆人文科技学院汉语言文学
	2024.06
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学语文教师资格；2.评为重庆市普通高校2024学年度优秀本科毕业生。
	重庆市长寿中学校初中语文教师
	不考
	76.80
	74.00
	
	78.34
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	21
	余明容
	女
	2001.09
	西南大学历史学
	2024.06
	大学本科
（历史学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学历史教师资格；2.西南大学公费师范生。
	重庆市长寿中学校初中历史教师
	不考
	85.40
	84.60
	
	84.04
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	22
	陈粤渝
	女
	2002.01
	东北师范大学教育技术学
	2024.06
	大学本科
（理学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学信息技术教师资格；2.东北师范大学师范类专业。
	重庆市长寿中学校初中信息技术教师
	不考
	73.60
	75.60
	
	74.70
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	23
	周光敏
	女
	2000.06
	浙江师范大学数学
	2024.06
	硕士研究生
（理学硕士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学数学教师资格；2.浙江师范大学数学全国第四轮学科评估为“B+”学科。
	重庆市长寿中学校初中数学教师
	不考
	81.40
	78.40
	
	77.10
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	24
	吴霜
	女
	2001.07
	西华师范大学英语
	2024.06
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学英语教师资格；2. 评定为2024届四川省优秀大学毕业生。
	重庆市长寿中学校初中英语教师
	不考
	86.80
	86.00
	
	86.74
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	25
	王雅楠
	女
	2001.11
	黔南民族师范学数学与应用数学
	2024.07
	大学本科
（理学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学数学教师资格；2.获贵州省第七届师范生教学技能竞赛数学组三等奖。
	重庆市长寿中学校初中数学教师
	不考
	83.80
	80.20
	
	68.18
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	26
	骆芮
	女
	1999.04
	四川师范大学学科教学（英语）
	2024.06
	硕士研究生
（教育硕士专业学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学教师资格-英语；2.四川师范大学教育学全国第四轮学科评估为“B”学科毕业。
	重庆市长寿中学校初中英语教师
	不考
	79.20
	79.40
	
	85.64
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	27
	蒋鑫
	男
	2000.10
	长江师范学院英语
	2024.06
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学英语教师资格； 2。重庆市普通高校2023学年度优秀毕业生。
	重庆市长寿中学校初中英语教师
	不考
	82.80
	74.40
	
	81.22
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	28
	何燕
	女
	1998.05
	广西艺术学院美术
	2024.06
	硕士研究生
（艺术硕士专业学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学美术教师资格；2.广西艺术学院美术学科全国第四轮学科评估为“B+”学科。
	重庆市长寿中学校初中美术教师
	不考
	81.20
	74.20
	
	81.70
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	29
	姜鑫
	女
	2002.05
	东北师范大学思想政治教育
	2024.06
	大学本科
（法学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.高级中学思想政治教师资格；2.东北师范大学思想政治教育师范类专业。
	重庆市长寿中学校初中道德与法治教师
	不考
	81.40
	76.20
	
	80.66
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	30
	尹杰
	女
	2002.07
	重庆人文科技学院汉语言文学
	2024.06
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学语文教师资格；2.评定为重庆市普通高校2024学年度优秀本科毕业生。
	重庆市长寿中学校高中语文教师
	不考
	82.00
	79.00
	
	64.90
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	31
	邓小燕
	女
	2001.09
	重庆师范大学涉外商贸学院汉语言文学（师范）
	2024.06
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学语文教师资格；2.评为重庆市普通高校2024学年度优秀本科毕业生。
	重庆市长寿中学校初中语文教师
	不考
	73.80
	72.60
	
	76.16
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	32
	牟芳仪
	女
	1999.01
	华中师范大学心理学
	2024.06
	硕士研究生
（教育学硕士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学心理健康教育教师资格-；2.全国第四轮学科评估为“B+。
	重庆市长寿中学校高中心理健康教师
	不考
	83.00
	74.00
	
	82.20
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	33
	邢江辉
	男
	1992.06
	华中师范大学美术
	2024.06
	硕士研究生
（艺术学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学美术教师资格；2.河南省普通高等学校三好学生。
	重庆市长寿中学校高中美术教师
	不考
	75.80
	76.20
	
	76.48
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	34
	杨永杰
	男
	2001.11
	中国音乐学院音乐学
	2024.06
	大学本科
（艺术学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学音乐教师资格；2.中国音乐学院音乐学属“世界一流学科”建设学科。
	重庆市长寿中学校高中音乐教师
	不考
	68.60
	70.80
	
	73.74
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	35
	张轶轩
	男
	2001.08
	重庆人文科技学院音乐学
	2024.06
	大学本科
（艺术学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学音乐教师资格；2.获川渝第二届师范生教学能力大赛(决赛)一等奖。
	重庆市长寿中学校初中音乐教师
	不考
	83.60
	77.80
	
	55.64
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	36
	李嘉欣
	女
	2001.08
	长江师范学院体育教育
	2024.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学体育教师资格；2.评为重庆市普通高校2024学年度优秀本科毕业生。
	重庆市长寿中学校高中体育教师
	不考
	85.60
	76.60
	
	72.00
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	37
	常开放
	男
	1992.11
	武汉体育学院运动训练
	2024.06
	硕士研究生
（教育硕士专业学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学体育与健康教师资格；2.武汉体育学院体育学属全国第四轮评估为“A-”学科。
	重庆市长寿中学校初中体育教师
	不考
	82.20
	78.20
	
	74.80
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	38
	李俊楠
	男
	2001.08
	贵州师范大学运动训练
	2024.07
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学体育与健康教师资格；2.评为2024届贵州省普通高等学校优秀毕业生。
	重庆市长寿中学校初中体育教师
	不考
	88.40
	87.20
	
	81.96
	华中师范大学长寿学校面向2024年应届高校毕业生公开招聘中学教师公告

	39
	陈德扬
	男
	1991.03
	重庆医科大学临床医学
	2015.07
	大学本科
（医学学士学位）
	
（医师） 
	未要求
	获得临床医学执业医师资格。
	重庆市长寿第一中学校校医岗
	191.55
	不考
	77.4
	
	70.63
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	40
	卓芯宇
	女
	2001.04
	重庆师范大学体育教育
	2024.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学体育与健康教师资格证。
	重庆市长寿区第一实验小学校小学体育教师
	201
	85.80
	84.30
	85.46
	76.05
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	41
	黄亚雪
	女
	2002.08
	长江师范学院小学教育
	2024.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得小学数学教师资格证。
	重庆市长寿区第一实验小学校小学数学教师
	215.5
	83.30
	80.50
	
	77.01
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	42
	董蔓
	女
	2000.09
	河北师范大学汉语言文学
	2023.06
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学语文教师资格。
	重庆市长寿区第一实验小学校小学语文教师
	203
	83.80
	78.80
	
	74.31
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	43
	冉莹
	女
	1999.09
	广西师范大学汉语国际教育
	2021.06
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学语文教师资格。
	重庆市长寿区第一实验小学校小学语文教师
	212.5
	78.40
	76.00
	
	74.14
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	44
	谭玉婷
	女
	2000.12
	重庆外语外事学院汉语言文学
	2023.07
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得初级中学语文教师资格。
	重庆市长寿区第一实验小学校小学语文教师
	208
	79.60
	73.30
	
	73.21
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	45
	朱婧怡
	女
	1999.02
	重庆人文科技学院汉语言文学
	2021.06
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得初级中学语文教师资格。
	重庆市长寿区第一实验小学校小学语文教师
	201.5
	81.40
	75.30
	
	73.06
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	46
	杨杰康
	男
	2000.03
	西华师范大学运动训练
	2022.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学体育与健康教师资格。
	重庆市长寿区第一实验小学校小学体育教师
	196
	84.10
	82.50
	82.10
	74.10
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	47
	廖思琦
	女
	1999.12
	重庆师范大学音乐表演
	2021.06
	大学本科
（艺术学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得小学音乐教师资格。
	重庆市长寿区第一实验小学校小学音乐教师
	191.5
	86.30
	83.60
	84.20
	74.21
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	48
	丁婉琳
	女
	2001.02
	福建师范大学心理学
	2023.06
	大学本科
（理学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学心理健康教育教师资格证书。
	重庆市长寿区第三实验小学校小学心理学教师
	203
	82
	77.10
	
	73.85
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	49
	雷迪
	女
	1992.08
	厦门大学英语
	2014.07
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学英语教师资格证书。
	重庆市长寿区第三实验小学校小学英语教师
	195
	83.9
	85.6
	
	74.79
	重庆市长寿区事业单位2024年第二季度公开招聘工作人员公告

	50
	傅丽尧
	女
	2002.05
	重庆师范大学涉外商贸学院学前教育（师范）
	2024.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	二级教师
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区桃源小学校学前教育教师
	200.5
	84.5
	82.3
	
	75.23
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	51
	江屿琦
	女
	2002.10
	重庆师范大学（师范）地理科学（师范）
	2024.06
	大学本科
（理学学士学位）
	二级教师
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学地理教师资格证。
	重庆市长寿区桃源小学校小学科学教师
	208.5
	83.6
	78.4
	
	75.51
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	52
	田茂桃
	女
	1998.12
	重庆人文科技学院汉语言文学
	2020.06
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学语文教师资格证。
	重庆市长寿区桃源小学校小学语文教师
	204.5
	81.50
	84.30
	
	75.39
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	53
	李益
	女
	1996.07
	重庆师范大学应用心理学
	2019.06
	大学本科
（理学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学心理健康教育教师资格证。
	重庆市长寿区桃源小学校小学心理学教师
	207.5
	82.4
	83.7
	
	76.04
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	54
	王林春
	女
	2001.01
	重庆师范大学涉外商贸学院汉语言文学（师范）
	2023.06
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得初级中学语文教师资格证。
	重庆市长寿区桃源小学校小学语文教师
	211.5
	83
	82.10
	
	76.57
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	55
	张丽君
	女
	1999.12
	重庆师范大学汉语言文学（师范）
	2022.06
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学语文教师资格证。
	重庆市长寿区桃源小学校小学语文教师
	208
	79.80
	83.10
	
	75.23
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	56
	李婉婷
	女
	2002.08
	石河子大学运动训练
	2024.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学体育与健康教师资格；2.取得乒乓球二级运动员证书。
	重庆市长寿区桃源小学校小学乒乓球教师
	175
	80.10
	78.30
	
	68.44
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	57
	黄婧
	女
	1998.04
	四川外国语大学学前教育
	2023.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区晶山小学校学前教育教师
	194.5
	82.60
	82.30
	
	73.66
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	58
	王施丹
	女
	2000.11
	重庆师范大学涉外商贸学院音乐表演
	2024.06
	大学本科
（艺术学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得小学音乐教师资格证。
	重庆市长寿区晶山小学校小学音乐教师（铜管乐方向）
	199
	79.90
	77.20
	69.50
	71.02
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	59
	蒲凯迪
	女
	1996.06
	重庆师范大学学前教育
	2020.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区晶山小学校学前教育教师
	199
	79.00
	80.30
	
	72.93
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	60
	余婷
	女
	1998.02
	成都体育学院体育教学
	2024.06
	硕士研究生
（体育硕士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	1.取得高级中学体育与健康教师资格证；2.取得乒乓球二级运动员证书。
	重庆市长寿区晶山小学校小学乒乓球教师
	176.5
	84.70
	79.20
	73.80
	69.03
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	61
	徐思维
	女
	2001.01
	重庆师范大学涉外商贸学院英语（师范）专业
	2022.06
	大学本科
（文学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学英语教师资格证。
	重庆市长寿区晶山小学校小学英语教师
	210
	85.20
	80.00
	
	76.56
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	62
	王子悦
	女
	1998.02
	四川美术学院绘画（水彩画）
	2021.06
	大学本科
（艺术学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学美术教师资格证。
	重庆市长寿区晶山小学校小学美术教师
	212.5
	84.90
	83.60
	78.80
	76.69
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	63
	华曼谷
	女
	2001.07
	重庆文理学院应用心理学
	2023.06
	大学本科
（理学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得小学心理健康教育教师资格证。
	重庆市长寿区凤城第三小学校小学心理学教师
	189
	80.80
	78.1
	
	71.36
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	64
	陈墁
	女
	1998.05
	内蒙古师范大学学前教育
	2020.07
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区示范幼儿园学前教育教师
	211
	79.4
	82
	
	75.39
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	65
	柯欢恩
	女
	2001.06
	重庆第二师范学院学前教育
	2024.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区示范幼儿园学前教育教师
	207
	87.6
	82.8
	
	77.34
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	66
	杨爱莎
	女
	1998.09
	重庆文理学院学前教育
	2022.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区示范幼儿园学前教育教师
	204
	79.9
	82.7
	
	74.51
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	67
	程昕悦
	女
	2002.03
	重庆第二师范学院学前教育
	2024.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区示范幼儿园学前教育教师
	211
	86.5
	81.9
	
	77.5
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	68
	侯岱希
	女
	2001.08
	湖南人文科技学院学前教育
	2024.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区示范幼儿园学前教育教师
	221
	72.8
	78.7
	
	74.41
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告

	69
	徐榕檐
	女
	2002.08
	重庆人文科技学院学前教育
	2024.06
	大学本科
（教育学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得幼儿园教师资格证。
	重庆市长寿区示范幼儿园学前教育教师
	185.5
	81.2
	80
	
	71.28
	重庆市长寿区事业单位2024年第二季度公开招聘工作人员公告

	70
	郑燕
	女
	2000.11
	四川师范大学心理学
	2024.06
	大学本科
（理学学士学位）
	
（教师资格） 
	未要求
	取得高级中学心理健康教育教师资格。
	重庆市长寿区晏家街道教育管理中心小学心理学教师
	179.5
	80.8
	80.9
	
	70.34
	重庆市长寿区教育事业单位2024年第一季度公开招聘工作人员公告




